
UCHWAŁA NR XLIX/601/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 547 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, 
art. 237 ust. 1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 910.836 zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zwiększa się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 4.116.433 zł, wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2022 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2022” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2022 rok” zwiększa się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 3.205.597 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok (zadania wspólne, przejęte do 
realizacji i pomoc finansowa)” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2022 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości  855.479.185 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 621.653.121 zł, 

b) dochody majątkowe 233.826.064 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

Podpisany Strona 1



2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości  922.790.192 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 466.731.261 zł, 

b) wydatki majątkowe 456.058.931 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości  67.311.007 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki długoterminowej zaciąganej na rynku zagranicznym - 28.000.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 17.648.688 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 2.075.394 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych - 10.953.912 zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 8.633.013 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości  91.661.007 zł, rozchody w wysokości 24.350.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.” 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 258.266.394 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 98.678.634 zł, 

b) wydatki majątkowe 159.587.760 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

5. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 400.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

2) wydatki w kwocie 468.319 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w Wojewódzkim 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2022-2025, 

3) przychody w kwocie 68.319 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.).” 

6. § 9 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 6.859.000 zł pochodzące z Funduszu Kolejowego, 

2) wydatki w kwocie 10.728.318 zł z przeznaczeniem na: 

a) świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich, 

b) finansowanie przeglądów P4 (naprawę rewizyjną) w pojeździe 40 WE będącego własnością 
województwa wykorzystywanego do obsługi umowy na świadczenie usług publicznych w transporcie 
zbiorowym, 

c) naprawę rewizyjną poziomu 4 utrzymania pojazdów kolejowych (P4) dla czterech pojazdów typu 
34 WE, będących własnością Województwa Świętokrzyskiego, 

d) modernizację systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego znajdującego się 
na wyposażeniu pojazdów szynowych będących własnością Województwa Świętokrzyskiego, 

Podpisany Strona 2



3) przychody w kwocie 3.869.318 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

- ustawa z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 146).” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 
 

Podpisany Strona 3



DOCHODY CZERWIEC/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 622 087,00

Pozostałe dochody bieżące 622 087,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 2 167,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 619 920,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 314 000,00

Dotacje celowe 298 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

298 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 298 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 16 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6280 16 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/601/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 314 000,00 622 087,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 16 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 16 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6280 16 000,00

OGÓŁEM 16 000,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 619 920,00

Pozostałe dochody bieżące 619 920,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 619 920,00

OGÓŁEM 619 920,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 190 000,00

Dotacje celowe 190 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

190 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 190 000,00

OGÓŁEM 190 000,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 48 000,00

Dotacje celowe 48 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

48 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 48 000,00

OGÓŁEM 48 000,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 60 000,00

Dotacje celowe 60 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Koordynuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 167,00

Pozostałe dochody bieżące 2 167,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 2 167,00

OGÓŁEM 2 167,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY CZERWIEC/2022

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 107 475,00

Dotacje celowe 107 475,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

107 475,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6619 107 475,00

OGÓŁEM 107 475,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 107 475,00

Dotacje celowe 107 475,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

107 475,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6619 107 475,00

OGÓŁEM 107 475,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY CZERWIEC/2022

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 523 906,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 382 534,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 382 534,00

Pozostałe dochody bieżące 141 372,00
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 8120 141 372,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 28 632,00

Dotacje celowe 1 790,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 790,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 1 790,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

26 842,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 26 842,00

Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 28 632,00 523 906,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 382 534,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 382 534,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 382 534,00

OGÓŁEM 382 534,00

Podpisany Strona 16



DOCHODY CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Koordynuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 141 372,00

Pozostałe dochody bieżące 141 372,00
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 8120 141 372,00

OGÓŁEM 141 372,00

Podpisany Strona 17



DOCHODY CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 28 632,00

Dotacje celowe 1 790,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 790,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 1 790,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

26 842,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6207 26 842,00

OGÓŁEM 28 632,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI CZERWIEC/2022

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Nagrody konkursowe 4190 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/601/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Podpisany Strona 19



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Nagrody konkursowe 4190 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI CZERWIEC/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 68 000,00 3 386 587,00

Dotacje 886 587,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830 886 587,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 68 000,00 2 500 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 48 000,00
Zakup usług remontowych 4270 2 500 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 515 036,00 11 036,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 515 036,00 11 036,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 515 036,00 11 036,00

OGÓŁEM 583 036,00 3 397 623,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 16 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy) 
Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego 
znajdującego się na wyposażeniu pojazdów szynowych będących 
własnością Województwa Świętokrzyskiego (1c273)

6050 16 000,00

OGÓŁEM 16 000,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 886 587,00

Dotacje 886 587,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (budżet państwa) 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
drogowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c156) (§2170)
spoza sektora finansów publicznych

2830 619 920,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (budżet jst) 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
drogowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c156)
spoza sektora finansów publicznych

2830 266 667,00

OGÓŁEM 886 587,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 68 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 68 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 48 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

OGÓŁEM 68 000,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 11 036,00 11 036,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 036,00 11 036,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykup gruntów dla rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku 
od km 0+000do km 1+912, przebudowa tej drogi od km 1+912 do km 
1+940 oraz budowie nowego mostu na rzece Kamiennej na terenie 
Miasta Ostrowiec Świętokrzyski (1c230)

6050 11 036,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z 
budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na 
rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy 
Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 
262+377,28 na DK42/ (1c049)

6050 11 036,00

OGÓŁEM 11 036,00 11 036,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 380 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 380 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: "Budowa 
obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" (1c306)

6050 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: "Budowa 
obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" (1c306) (§6300)

6050 190 000,00

OGÓŁEM 380 000,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 500 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500 000,00
Zakup usług remontowych 4270 2 500 000,00

OGÓŁEM 2 500 000,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 48 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów 
(1c282) (§6300)

6050 48 000,00

OGÓŁEM 48 000,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 
przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (1c279) (§6300)

6050 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 
przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi (1c280) (§6300)

6050 30 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI CZERWIEC/2022

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 35 790,00 170 080,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

35 790,00 170 080,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 26 842,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 8 948,00 170 080,00

OGÓŁEM 35 790,00 170 080,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 35 790,00 170 080,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

35 790,00 170 080,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6207)

6057 26 842,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6209)

6059 1 790,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 3 579,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6619)

6059 3 579,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 59 026,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6619)

6059 111 054,00

OGÓŁEM 35 790,00 170 080,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI CZERWIEC/2022

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 88 000,00

Dotacje 20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 5 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 68 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 68 000,00

OGÓŁEM 88 000,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 68 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 68 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 68 000,00

OGÓŁEM 68 000,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00

Dotacje 15 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Dofinansowanie wyjazdu Zespołu Pieśni i Tańca Kielce na 57. Festiwal 
Europeada na Litwie (90012)
sektor finansów publicznych

2710 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00

Dotacje 5 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Uszycie strojów dla mężczyzn działających przy kole Gospodyń 
Wiejskich w Fanisławicach tytułem Nagrody w konkursie "Sołtys Roku" 
dla Sołectwa Fanisławice w Gminie Łopuszno (90011)
sektor finansów publicznych

2310 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI CZERWIEC/2022

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 840 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 840 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 840 000,00

OGÓŁEM 840 000,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 840 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 840 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wzdole Rządowym (gm. 
Bodzentyn) (00056)
sektor finansów publicznych

6300 40 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pełczycach (gm. Bogoria) 
(00057)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Widuchowej (gm. Busko-
Zdrój) (00058)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Daleszycach (gm. 
Daleszyce) (00059)
sektor finansów publicznych

6300 40 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Korytkowie (gm. 
Gowarczów) (00060)
sektor finansów publicznych

6300 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 

Podpisany Strona 37



Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieńcu (gm. Iwaniska) 
(00061)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nasławicach (gm. 
Klimontów) (00062)
sektor finansów publicznych

6300 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Świdno (gm. Krasocin) 
(00063)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Podpisany Strona 38



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowie (gm. Kunów) 
(00064)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łoniowie (gm. Łoniów) 
(00065)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łopusznie (gm. Łopuszno) 
(00066)
sektor finansów publicznych

6300 40 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie Nowym (gm. 
Mirzec) (00067)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudzowie (gm. 
Morawica) (00068)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Damianach (gm. 
Moskorzew) (00069)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdanowicach (gm. 
Nagłowice) (00070)
sektor finansów publicznych

6300 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szewcach( gm.Nowiny) 
(00071)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Podpisany Strona 39



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzyżanowicach (gm. 
Pińczów) (00072)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sichowie Małym (gm. 
Rytwiany) (00073)
sektor finansów publicznych

6300 40 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chobrzanach (gm. 
Samborzec) (00074)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Podpisany Strona 40



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przełaju (gm. Sędziszów) 
(00075)
sektor finansów publicznych

6300 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Boszczynku (gm. 
Skalbmierz) (00076)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej 
(gm. Skarżysko-Kamienna) (00077)
sektor finansów publicznych

6300 40 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerwonej Woli (gm. 
Słupia Konecka) (00078)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smerdynie (gm. Staszów) 
(00079)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Stąporkowie (gm. 
Stąporków) (00080)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Promniku (gm. 
Strawczyn) (00081)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchedniowie (gm. 
Suchedniów) (00082)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Podpisany Strona 41



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Waśniowie (gm. 
Waśniów) (00083)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kurzelowie (gm. 
Włoszczowa) (00084)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrustach (gm. 
Zagnańsk) (00085)
sektor finansów publicznych

6300 30 000,00

Podpisany Strona 42



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 840 000,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI CZERWIEC/2022

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 155 054,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 149 081,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 434,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 124 434,00

Pochodne od wynagrodzeń 24 647,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 901,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 2 746,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 973,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 973,00

OGÓŁEM 155 054,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 34 910,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 637,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 547,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 17 547,00

Pochodne od wynagrodzeń 12 090,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 11 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 1 090,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 273,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 273,00

OGÓŁEM 34 910,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80116 - Szkoły policealne - CKZiU Skarżysko

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 14 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 300,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 12 300,00

Pochodne od wynagrodzeń 1 700,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 700,00

OGÓŁEM 14 000,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80116 - Szkoły policealne - CKZiU Morawica 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 42 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 200,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 35 200,00

Pochodne od wynagrodzeń 7 300,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 400,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 900,00

OGÓŁEM 42 500,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80121 - Licea ogólnokształcące specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 11 627,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 927,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 370,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 8 370,00

Pochodne od wynagrodzeń 2 557,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 801,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 756,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 700,00

OGÓŁEM 11 627,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKZiU 
Skarżysko

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 9 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 8 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 1 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000,00

OGÓŁEM 9 000,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 43 017,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 017,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 017,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 43 017,00

OGÓŁEM 43 017,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI CZERWIEC/2022

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 502,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 502,00
Zakup usług pozostałych 4300 4 502,00

OGÓŁEM 4 502,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 502,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 502,00
Zakup usług pozostałych 
Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii (1c322)

4300 4 502,00

OGÓŁEM 4 502,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI CZERWIEC/2022

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 85 000,00

Dotacje 85 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2360 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 40 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 25 000,00

OGÓŁEM 85 000,00

Podpisany Strona 53



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00

Dotacje 40 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)
sektor finansów publicznych

2480 40 000,00

OGÓŁEM 40 000,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00

Dotacje 25 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Dofinansowanie koncertu „Wielka Msza c-moll KV427” Wolfganga 
Amadeusza Mozarta w ramach XXVIII Międzynarodowego Festiwalu 
Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busku Zdroju (90013)
sektor finansów publicznych

2710 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Dotacje 20 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
spoza sektora finansów publicznych

2360 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 56



WYDATKI CZERWIEC/2022

Dział 926 - Kultura fizyczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6610 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00

Podpisany Strona 57



WYDATKI CZERWIEC/2022

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (budżet jst) 
Zakup zjeżdżalni dmuchanej tytułem Nagrody w konkursie "Sołtys Roku" 
dla Sołectwa Fanisławice w Gminie Łopuszno (00086)
sektor finansów publicznych

6610 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00

Podpisany Strona 58



Inwestycje roczne w 2022 roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej we Wzdole Rządowym (gm. Bodzentyn) (00056) UMWŚ UMWŚ 754 75412 40 000,00 

budżet j.s.t. 40 000,00 

2 Dofinansowanie do zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Pełczycach (gm. Bogoria) (00057) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

3 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Widuchowej (gm. Busko-Zdrój) (00058) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

4 Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Daleszycach (gm. Daleszyce) (00059) UMWŚ UMWŚ 754 75412 40 000,00 

budżet j.s.t. 40 000,00 

5 Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Korytkowie (gm. Gowarczów) (00060) UMWŚ UMWŚ 754 75412 15 000,00 

budżet j.s.t. 15 000,00 

6 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kamieńcu (gm. Iwaniska) (00061) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

7 Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Nasławicach (gm. Klimontów) (00062) UMWŚ UMWŚ 754 75412 15 000,00 

budżet j.s.t. 15 000,00 

8 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Świdno (gm. Krasocin) (00063) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/601/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Podpisany Strona 59



1 2 3 4 5 6 7

9 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kunowie (gm. Kunów) (00064) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

10 Dofinansowanie do zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Łoniowie (gm. Łoniów) (00065) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

11 Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Łopusznie (gm. Łopuszno) (00066) UMWŚ UMWŚ 754 75412 40 000,00 

budżet j.s.t. 40 000,00 

12 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Tychowie Nowym (gm. Mirzec) (00067) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

13 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brudzowie (gm. Morawica) (00068) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

14 Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Damianach (gm. Moskorzew) (00069) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

15 Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Zdanowicach (gm. Nagłowice) (00070) UMWŚ UMWŚ 754 75412 15 000,00 

budżet j.s.t. 15 000,00 

16 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Szewcach( gm.Nowiny) (00071) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

17 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Krzyżanowicach (gm. Pińczów) (00072) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

18 Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Sichowie Małym (gm. Rytwiany) (00073) UMWŚ UMWŚ 754 75412 40 000,00 

budżet j.s.t. 40 000,00 

19 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chobrzanach (gm. Samborzec) (00074) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

Podpisany Strona 60



20 Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przełaju 
(gm. Sędziszów) (00075) UMWŚ UMWŚ 754 75412 15 000,00 

budżet j.s.t. 15 000,00 

21 Dofinansowanie do zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Boszczynku (gm. Skalbmierz) (00076) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

Podpisany Strona 61



1 2 3 4 5 6 7

22 Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Skarżysku-Kamiennej (gm. Skarżysko-Kamienna) (00077) UMWŚ UMWŚ 754 75412 40 000,00 

budżet j.s.t. 40 000,00 

23 Dofinansowanie do zakupu używanego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Czerwonej Woli (gm. Słupia Konecka) (00078) UMWŚ UMWŚ 754 75412 20 000,00 

budżet j.s.t. 20 000,00 

24 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Smerdynie (gm. Staszów) (00079) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

25 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Stąporkowie (gm. Stąporków) (00080) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

26 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Promniku (gm. Strawczyn) (00081) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

27 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Suchedniowie (gm. Suchedniów) (00082) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

28 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Waśniowie (gm. Waśniów) (00083) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

29 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kurzelowie (gm. Włoszczowa) (00084) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

30 Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chrustach (gm. Zagnańsk) (00085) UMWŚ UMWŚ 754 75412 30 000,00 

budżet j.s.t. 30 000,00 

31 Zakup zjeżdżalni dmuchanej tytułem Nagrody w konkursie "Sołtys Roku" dla Sołectwa Fanisławice w Gminie 
Łopuszno (00086) UMWŚ UMWŚ 926 92695 15 000,00 

budżet j.s.t. 15 000,00 

OGÓŁEM 855 000,00 

Podpisany Strona 62



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2022 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego znajdującego się na wyposażeniu 
pojazdów szynowych będących własnością Województwa Świętokrzyskiego 
(1c273)

UMWŚ UMWŚ 2021-2023 600 60001 -16 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Fundusz Kolejowy

-16 000,00 
-16 000,00 

2 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich drogowych przewozów pasażerskich na 
terenie województwa świętokrzyskiego 
(1c156)

UMWŚ UMWŚ 2020-2026 600 60004 886 587,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet państwa
budżet j.s.t.

886 587,00 
619 920,00 
266 667,00 

3 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. 
Tychów Stary – Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. 
Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 
DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ 
(1c049)

ŚZDW ŚZDW 2017-2022 600 60013 11 036,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

11 036,00 
11 036,00 

4 

Wykup gruntów dla rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000do km 1+912, przebudowa 
tej drogi od km 1+912 do km 1+940 oraz budowie nowego mostu na rzece Kamiennej na terenie Miasta 
Ostrowiec Świętokrzyski 
(1c230)

ŚZDW ŚZDW 2020-2022 600 60013 -11 036,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-11 036,00 
-11 036,00 

5 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. 
Chybice 
(1c279)

ŚZDW ŚZDW 2021-2024 600 60013 -30 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-30 000,00 
-30 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/601/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Podpisany Strona 63



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej 
nr 756 w m. Rzepin Drugi 
(1c280)

ŚZDW ŚZDW 2021-2024 600 60013 -30 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-30 000,00 
-30 000,00 

7 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów 
(1c282)

ŚZDW ŚZDW 2021-2024 600 60013 -48 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-48 000,00 
-48 000,00 

8 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: "Budowa obwodnicy Mieczyna w ciągu 
DW 786" 
(1c306)

ŚZDW ŚZDW 2022-2024 600 60013 -380 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-380 000,00 
-380 000,00 

9 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich 
(1a282)

ŚZDW ŚZDW 2018-2022 700 70095 134 290,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

134 290,00 
-26 842,00 
-1 790,00 
-7 158,00 

170 080,00 

10 
Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
(1c322)

UMWŚ UMWŚ 2022-2025 851 85154 4 502,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

4 502,00 
4 502,00 

11 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

UMWŚ FŚ 2011-2030 921 92108 40 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

40 000,00 
40 000,00 

Ogółem wydatki bieżące 
łącznie
budżet państwa

931 089,00 
619 920,00 

Podpisany Strona 64



budżet j.s.t. 311 169,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
Fundusz Kolejowy

-369 710,00 
-26 842,00 
-1 790,00 

-495 158,00 
170 080,00 
-16 000,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
Fundusz Kolejowy

561 379,00 
-26 842,00 
618 130,00 

-183 989,00 
170 080,00 
-16 000,00 

Podpisany Strona 65



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2022 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 88 455 410,00 4 000 964,00 -795 367,00 91 661 007,00

1. 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 339 582,00 0,00 0,00 2 339 582,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

17 644 186,00 4 502,00 0,00 17 648 688,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

2 856 261,00 0,00 -780 867,00 2 075 394,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 795 951,00 3 996 462,00 0,00 8 792 413,00 

5. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 929 166,00 0,00 -14 500,00 3 914 666,00 

6. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 

7. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 28 000 000,00 0,00 0,00 28 000 000,00 

8. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 890 264,00 0,00 0,00 13 890 264,00 

II ROZCHODY 24 350 000,00 0,00 0,00 24 350 000,00

1. 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

612 406,00 0,00 0,00 612 406,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 7 887 594,00 0,00 0,00 7 887 594,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/601/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Podpisany Strona 66



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2022 roku

(zadania wspólne, przejęte do realizacji i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Rewitalizacja 
obszarów miejskich 
i wiejskich (1a282 )

700 70095 6619
      107 475,00

6057             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -26 842,00             0,00 -26 842,00             0,00             0,00

6059             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       161 132,00             0,00       161 132,00             0,00             0,00

Uszycie strojów dla 
mężczyzn 
działających przy 
kole Gospodyń 
Wiejskich w 
Fanisławicach 
tytułem Nagrody w 
konkursie "Sołtys 
Roku" dla Sołectwa 
Fanisławice w 
Gminie Łopuszno 
(90011 )

750 75095 2310

        5 000,00             0,00         5 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

strona 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/601/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Podpisany Strona 67



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Rewitalizacja 
obszarów miejskich 
i wiejskich (1a282 )

758 75863 6207
-26 842,00

6209 -1 790,00

Zakup zjeżdżalni 
dmuchanej tytułem 
Nagrody w 
konkursie "Sołtys 
Roku" dla Sołectwa 
Fanisławice w 
Gminie Łopuszno 
(00086 )

926 92695 6610

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        15 000,00        15 000,00             0,00             0,00             0,00

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn.: 
Budowa ronda przy 
drodze 
wojewódzkiej nr 
756 w m. Chybice 
(1c279 )

600 60013 6300

-30 000,00

strona 2

Podpisany Strona 68



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn.: 
Budowa ronda przy 
drodze 
wojewódzkiej nr 
756 w m. Chybice 
(1c279 )

600 60013 6050

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -30 000,00 -30 000,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn.: 
Budowa ronda przy 
drodze 
wojewódzkiej nr 
756 w m. Rzepin 
Drugi (1c280 )

600 60013 6300

-30 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -30 000,00 -30 000,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn. 
Budowa chodnika 
przy drodze 
wojewódzkiej Nr 
783 w 
miejscowości 
Rosiejów (1c282 )

600 60013 6300

-48 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -48 000,00 -48 000,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn: 
"Budowa 
obwodnicy 
Mieczyna w ciągu 
DW 786" (1c306 )

600 60013 6300

-190 000,00

strona 3

Podpisany Strona 69



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn: 
"Budowa 
obwodnicy 
Mieczyna w ciągu 
DW 786" (1c306 )

600 60013 6050

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00 -190 000,00 -190 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie 
wyjazdu Zespołu 
Pieśni i Tańca 
Kielce na 57. 
Festiwal Europeada 
na Litwie (90012 )

750 75095 2710

       15 000,00             0,00        15 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
ciężkiego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej we 
Wzdole Rządowym 
(gm. Bodzentyn) 
(00056 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        40 000,00        40 000,00             0,00             0,00             0,00

strona 4

Podpisany Strona 70



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
lekkiego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Pełczycach (gm. 
Bogoria) (00057 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        20 000,00        20 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Widuchowej (gm. 
Busko-Zdrój) 
(00058 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
ciężkiego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Daleszycach (gm. 
Daleszyce) (00059 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        40 000,00        40 000,00             0,00             0,00             0,00

strona 5

Podpisany Strona 71



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie do 
zakupu używanego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Korytkowie (gm. 
Gowarczów) 
(00060 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        15 000,00        15 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Kamieńcu (gm. 
Iwaniska) (00061 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu używanego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Nasławicach (gm. 
Klimontów) 
(00062 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        15 000,00        15 000,00             0,00             0,00             0,00

strona 6

Podpisany Strona 72



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Świdno 
(gm. Krasocin) 
(00063 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Kunowie (gm. 
Kunów) (00064 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
lekkiego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Łoniowie (gm. 
Łoniów) (00065 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        20 000,00        20 000,00             0,00             0,00             0,00

strona 7

Podpisany Strona 73



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
ciężkiego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Łopusznie (gm. 
Łopuszno) (00066 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        40 000,00        40 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Tychowie Nowym 
(gm. Mirzec) 
(00067 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Brudzowie (gm. 
Morawica) (00068 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

strona 8

Podpisany Strona 74



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie do 
zakupu używanego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Damianach (gm. 
Moskorzew) 
(00069 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        20 000,00        20 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu używanego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Zdanowicach (gm. 
Nagłowice) 
(00070 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        15 000,00        15 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Szewcach
( gm.Nowiny) 
(00071 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

strona 9

Podpisany Strona 75



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Krzyżanowicach 
(gm. Pińczów) 
(00072 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
ciężkiego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Sichowie Małym 
(gm. Rytwiany) 
(00073 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        40 000,00        40 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Chobrzanach (gm. 
Samborzec) 
(00074 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

strona 10

Podpisany Strona 76



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie do 
zakupu używanego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Przełaju 
(gm. Sędziszów) 
(00075 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        15 000,00        15 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
lekkiego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Boszczynku (gm. 
Skalbmierz) 
(00076 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        20 000,00        20 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
ciężkiego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Skarżysku-
Kamiennej (gm. 
Skarżysko-
Kamienna) (00077 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        40 000,00        40 000,00             0,00             0,00             0,00

strona 11

Podpisany Strona 77



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie do 
zakupu używanego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Czerwonej Woli 
(gm. Słupia 
Konecka) (00078 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        20 000,00        20 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Smerdynie (gm. 
Staszów) (00079 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Stąporkowie (gm. 
Stąporków) 
(00080 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

strona 12

Podpisany Strona 78



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Promniku (gm. 
Strawczyn) 
(00081 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Suchedniowie (gm. 
Suchedniów) 
(00082 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Waśniowie (gm. 
Waśniów) (00083 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

strona 13

Podpisany Strona 79



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Kurzelowie (gm. 
Włoszczowa) 
(00084 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie do 
zakupu nowego 
średniego 
samochodu 
ratowniczo –
gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Chrustach (gm. 
Zagnańsk) (00085 )

754 75412 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie 
koncertu „Wielka 
Msza c-moll 
KV427” Wolfganga 
Amadeusza 
Mozarta w ramach 
XXVIII 
Międzynarodowego 
Festiwalu 
Muzycznego im. 
Krystyny Jamroz w 
Busku Zdroju 
(90013 )

921 92109 2710

       25 000,00             0,00        25 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM -219 157,00        45 000,00             0,00        45 000,00             0,00             0,00             0,00       691 290,00       557 000,00       134 290,00             0,00             0,00

strona 14

Podpisany Strona 80



DOTACJE PODMIOTOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 40 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 40 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 40 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 40 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/601/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Podpisany Strona 81



DOTACJE CELOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310) 5 000,00

1 750 Administracja publiczna 5 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 

II 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 40 000,00

1 750 Administracja publiczna 15 000,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 

III 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 840 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 840 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 840 000,00 

IV 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 15 000,00

1 926 Kultura fizyczna 15 000,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/601/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Podpisany Strona 82



I 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 20 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 

II 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830) 886 587,00

Podpisany Strona 83



1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 886 587,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 886 587,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 951 587,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 855 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 1 806 587,00 

Podpisany Strona 84



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 134 290,00 

2.1 

Priorytet 6 Rozwój miast
Działanie 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich
Projekt: Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) ŚZDW ŚZDW 700 70095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

134 290,00
-26 842,00
-1 790,00

162 922,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

134 290,00
-26 842,00
-1 790,00

162 922,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

134 290,00
-26 842,00
-1 790,00

162 922,00
0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/601/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Podpisany Strona 85



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 134 290,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-26 842,00
-1 790,00

162 922,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

134 290,00
-26 842,00
-1 790,00

162 922,00
0,00

Podpisany Strona 86


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 3 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-06-30T10:01:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




